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 Jämsän kaupunki sai vuonna 2022 Länsi- ja Sisä-Suomen 

aluehallintoviraston päätöksellä valtionavustusta kouluissa ja 
oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön vahvistamiseen ja kehittämiseen  

 70 000€. 
 
 Avustuksen käyttöaika oli 1.1.2023 – 31.12.2024. Nuorten rinnalla 

koulussa 2023-2024 -hanke suunniteltiin laajempana, joten jouduttiin 
tekemään myös muutoshakemus. Saatu avustus (70 000€) ei olisi riittänyt 
alkuperäisen hankesuunnitelman toteuttamiseen. Muutoshakemus on 
hyväksytty 22.5.2023. 

 
 Hankkeen toteutuneet kokonaiskustannukset olivat yhteensä 89 500€.  

Hankeavustus voi kattaa toiminnan kaikista toteutuneista  
kokonaiskustannuksista enintään 90 prosenttia. Sivistyslautakunta on 
hyväksynyt 26.1.2023 § 11 hankkeen käyttösuunnitelmasta päättäessään 
hankkeen kokonaiskustannuksiksi 85 000 €, joka ylittyi 4 500€. Ylitys johtui 
mm. ennakoimattomista hanketyöntekijöiden vaihdoksista, joiden vuoksi 
kaikkia vuosilomia ei ehditty pitää vapaana vaan ne korvattiin rahana. 
Ylitys ei aiheuta muutosesitystä talousarvioon: kate ylitykselle löytyy 
tulosyksikön sisältä. 

 
 Nuorten rinnalla koulussa 2023-2024 -hankkeen aikana koulunuorisotyötä 

toteutettiin Jämsänjoen yhtenäiskoulun 6.-9. luokka-asteilla, 
Jämsänkosken yhtenäiskoulussa 3.-9. luokka-asteilla, Kuoreveden 
yhtenäiskoululla, Länkipohjan koululla sekä lukiossa. Kuoreveden 
yhtenäiskoululla ja Länkipohjan koululla koulunuorisotyö ko. hankkeen 
toimesta aloitettiin jo tammikuussa 2023, muilla kouluilla vasta syksyllä 
2023. Koulunuorisotyötä jatkettiin kaikissa oppilaitoksissa 
kevätlukukauden 2024 loppuun saakka. 

  
 Koulunuorisotyötä toteutettiin erilaisin nuorisotyön menetelmin. 

Nuorisotyöntekijät järjestivät paljon välituntitoimintaa ja välillä myös 
yhteistyöllä toteutettuja oppitunteja. Nuorisotyöntekijät olivat 
koulupäivän ajan koululla tavattavissa. Osa koulunuorisotyöntekijöistä teki 
osittaista työaikaa tai työskenteli täydellä työajalla kahdella eri koululla. 
Esim. Länkipohjan koululla työskenneltiin yhtenä päivänä viikossa. 
Koulunuorisotyöntekijät osallistuivat erilaisten teemapäivien ja 
tapahtumien suunnitteluun, joiden avulla pyrittiin lisäämään 
yhteisöllisyyttä eri kouluilla. 

 
 Kuoreveden koululla toteutettiin pienryhmissä sosiaalisen vahvistamisen ja 

kaveritaitoja vahvistavia projekteja. Projektien aikana valmistui mm. 
seinämaalaus ja jättipihapeli. Koulunuorisotyöntekijä auttoi Jämsänkosken 



yhtenäiskoululla kouluyhteisöä kohdanneissa menetyksissä ja surutyössä 
nuoria aktiivisesti rinnalla ollen, tukien sekä turvallisena aikuisena 
läsnäoloa tarjoten koululla sekä nuorisotilalla. 

 
 Hankkeen avulla on pystytty jatkamaan ja vakiinnuttamaan nuorisotyötä 

Jämsän kouluissa. Hanketoiminnan myötä nuoret saivat koulumaailmaan 
turvallisen, kiireettömän ja helposti lähestyttävän aikuisen, jolle kertoa 
avoimesti asioistaan, iloistaan ja suruistaan. Hanketyöntekijät arvioivat, 
että osa nuorista on koulunuorisotyön myötä rohkaistuneet, tulleet 
sosiaalisemmiksi ja löytäneet uusia kavereita. 

 
 Koulujen henkilöstön mielestä nuorisotyöntekijät ovat tuoneet kouluun 

yhteisöllisyyttä ja positiivista henkeä, niin henkilökunnan kuin 
oppilaidenkin keskuuteen. Koulussa nuorten ääni on tullut paremmin 
opetushenkilöstön tietoon koulunuorisotyöntekijöiden kautta. 
Nuorisotyöntekijät ovat pystyneet tarjoamaan uusia näkökulmia 
taustatekijöiksi ja ratkaisuiksi haastavasti käyttäytyvien nuorten suhteen. 

 
 Koulunuorisotyön toimintatapojen kehittämisessä ei hankkeen aikana 

onnistuttu saavuttamaan kaikkia asetettuja tavoitteita 
hanketyöntekijöiden vaihtuvuuden vuoksi. Kehittämistyölle ei jäänyt 
riittävästi aikaa rekrytointien ja perehdyttämisen vuoksi. Onnistumisiakin 
kuitenkin koettiin esimerkiksi yhteistyö nuorisopalvelujen muiden nuoriso-
ohjaajien kanssa sujui hyvin ja koulunuorisotyöntekijät vierailivat 
nuorisotiloilla iltaisin säännöllisesti. Koulunuorisotyöntekijät olivat myös 
aktiivisesti mukana perusopetuksen hyvinvoinnin vuosikellon 
suunnittelussa. 

  
 Hankkeen loppuselvitys on nähtävillä esityslistan oheisaineistona. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön 28 § mukaan sivistyslautakunta 
päättää avustuksista ja kehittämishankkeisiin osallistumisesta  

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy Nuorten rinnalla koulussa 2023-2024 -
hankkeen loppuselvityksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


